年  月  日

土壌汚染対策法第３条第１項ただし書の確認を受けた土地の利用状況報告書

倉 敷 市 長  様

報告者

土壌汚染対策法第３条第１項ただし書の確認を受けた土地について、令和  年末時点

における当該土地の利用状況を次のとおり報告します。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の敷地で

あった土地の所在地

使用が廃止された有害物

質使用特定施設において

製造、使用又は処理され

ていた特定有害物質の種

類

確認を受けた土地の場所

確認を受けた年月日

確認を受けた土地につい

ての利用の方法

備考